
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Menaggio 
Via Camozzi, 23 - 22017 MENAGGIO (CO) 
Tel. 0344 32327-32069  Fax: 0344 32327 

Cod. fiscale 84002210130 
e-mail: coic85000l@istruzione.it - COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.istitutocomprensivomenaggio.gov.it 
 

 

Prot.n. 901/A7f                                                                 Menaggio, 23/03/2017 

     Albo  

Sito Web di Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

- VISTO il D.P.R. n.275/99, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche. 

- VISTO l’art. 40 del D.I. n.44/2001 con il quale viene attribuita alle istituzioni scolastiche la 

facoltà di stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti esterni per particolari attività ed 

insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa; 

-  VISTI gli artt.7 e 36 del D.L.vo n. 165/2001. 

- CONSIDERATA la mancanza, all'interno della scuola, di altro personale con adeguata 

preparazione informatica e capacità di adempiere, alla mole di lavoro connessa all'attuale 

processo di attuazione della dematerializzazione, alle procedure sulla trasparenza degli atti e dei 

siti web delle PP.AA., alle pubblicazioni degli atti sul sito istituzionale; 

- VALUTATA la necessità di reperire una unità di personale ATA - qualifica di Assistente Tecnico 

per la gestione del sito web; 
 

DETERMINA 

 

per i motivi esposti in premessa di indire un avviso pubblico Avviso richiesta personale ATA 

Assistente Tecnico – a.s. 2016/2017 – Incarico di collaborazione plurima art.57 CCNL Scuola; 

tenuta conto dell’urgenza con cui si vuole avere il servizio, di accettare solo le offerte che 

pervengono a mano, via mail all’indirizzo coic85000l@istruzione.it o mezzo posta con raccomandata 

A.R. entro le ore 11.00 del 19/04/2017, all’ufficio di segreteria dell’Istituto secondo le indicazioni 

contenute nell’avviso. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente 

         Valeria Cornelio 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
   e per effetti dell’ art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 
 
 

 

mailto:coic85000l@istruzione.it
mailto:COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivomenaggio.gov.it/
mailto:coic85000l@istruzione.it

